Fuente alimentacion 12V LED

Fuente de alimentacion conmutada 12V 120W

Ref.B1563-120

Fuente de alimentacion conmutada 120W 12V10 Amperios

Datos del producto

Potencia (W)

Tension Nominal (V)
Frecuencia (Hz)

Factor de potencia (cos®p)
Dimensiones (mm) LxIxh
Material

Uso Exterior

IP

Rango temperatura
Frecuencia de uso

Vida util (h)

Clase eficiencia energética
Certificados

Garantia

Tension de salida (V)

Intensidad maxima (A)

120
110/230V-AC
50-60

0.5
199x98x38
Aluminio

No

IP20

-20°C ~ +40°C
Normal
25000

A+ (2021)
CE, ROHS

Segun garantia legal: 3 afios

12V-DC
10




