







Fuente de alimentación conmutada 12V 120W

Ref. B1563-120

Fuente de alimentación conmutada 120W 12V10 Amperios



Datos del producto

Potencia (W)	120
Tensión Nominal (V)	110/230V-AC
Frecuencia (Hz)	50 - 60
Factor de potencia (cosφ)	0.5
Dimensiones (mm) Lxlxh	199x98x38
Material	Aluminio
Uso Exterior	No
IP	IP20
Rango temperatura	-20°C ~ +40°C
Frecuencia de uso	Normal
Vida útil (h)	25000
Clase eficiencia energética	A+ (2021)
Certificados	CE, ROHS
Garantía	Según garantía legal: 3 años
Tensión de salida (V)	12V-DC
Intensidad máxima (A)	10